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CAMPO POLIVALENTE IN RESINA 
PRESSO IMPIANTO SPORTIVO 

COLLEATTERRATO
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1 CAMPO DA PADEL
PRESSO IL COMPLESSO POLISPORTIVO IN CONTRADA CESI
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2 CAMPI DA PADEL 
CON SPOGLIATOIO
PRESSO IL CAMPO BESSO DI SAN NICOLÒ A TORDINO
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2025



1944
1945

2024
2025



APP GESTIONE ATTIVITÀ E 
PRENOTAZIONE IMPIANTI
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2024
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Valori economici 

-totale operazione 383.451,93

-totale finanziato   263.365,20

-cofinanziamento  120.086,73
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S I S T E R A M

CredeTe

ATTIVITA’ DI INTERESSE GENERALE DI CUI ALL’ART. 5 DEL CODICE DEL TERZO SETTORE 
e D.M. 141/2022 - RISORSE ADP 2022 – 2024 annualità 2024

Progetto
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S I S T E R A M

inclusione salute riqualificazione 
ambiente mobilità solidarietà inclusione 

educazione ambiente 

riqualificazione salute territorio mobilità 
opportunità territorio educazione 

CredeTe1944
1945

2024
2025



CredeTe

Il progetto S.I.S.T.E.R.A.M.O. si propone di 
migliorare la qualità della vita e la coesione sociale 
nel Comune di Teramo e nei comuni limitrofi, 
affrontando le sfide sociali, sanitarie e ambientali in 
modo integrato. 
Lo sport diventa uno degli strumenti chiave per 
promuovere l'inclusione, il benessere e la 
sostenibilità, offrendo opportunità a tutte le fasce 
della popolazione. Al contempo, si punta a una 
riqualificazione umana e urbana che renda il 
territorio più sicuro, inclusivo e sostenibile.
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CredeTe

ATTIVITÀ MOTORIE E 
SPORTIVE GRATUITE
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2024
2025



CredeTe

FORMAZIONE 1: MOBILITÀ 
SOSTENIBILE E CICLOTURISMO

1944
1945

2024
2025



CredeTe

FORMAZIONE 2: SANI STILI DI VITA 
(PREVENZIONE, SPORT, SALUTE ED 
EDUCAZIONE FINANZIARIA)
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2024
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2015

Valori economici 

-totale operazione 31.200,00

-totale finanziato   24.960,00

-cofinanziamento    6.240,00
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ANGELO DE MARCELLIS - PRESIDENTE CSI TERAMO 2008-2025

GRAZIE!
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